

EET Holdings A/S

Bregnerødvej 133D, 3460 Birkerød

CVR no. 36 53 53 34

Annual report 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 27 April 2021

Chair of the meeting:

.....
Jan Holmetoft Iversen

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes to the financial statements	10

Management's review

Company details

Name	EET Holdings A/S
Address, Postal code, City	Bregnerødvej 133D, 3460 Birkerød
CVR no.	36 53 53 34
Established	6 February 2015
Registered office	Rudersdal
Financial year	1 January - 31 December
Telephone	+45 45 82 19 19
Board of Directors	Thomas Broe-Andersen Lars Denkov Nicolai Norrbom
Executive Board	Søren Drewsen Jan Holmetoft Iversen
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Business review

The objective of EET Holdings A/S is to have participating Interests in subsidiaries with activities within development, sale and marketing of information and Communication Technology products in Europe.

EET Holdings A/S was established on 6 February 2015 with the purpose of acquiring the pan-European distributor EET Group, headquartered in Birkerød, north of Copenhagen, Denmark. The acquisition of EET Group was closed on 10 April 2015.

The subsidiary EET Group A/S carries out the main operations of the Group and enjoys a leading position in the European market.

EET Group is present in a total of 20 countries having more than 25 local sales offices which are marketed under the name EET, all focusing on the following product areas:

- ▶ Professional Audio Video equipment & Digital Signage products
- ▶ IT components and supplies for computers, servers and printers
- ▶ Network & Storage
- ▶ IT components and supplies for mobile devices
- ▶ Video surveillance and security products
- ▶ Consumer electronics
- ▶ Point of Sale (POS) & AutoID equipment

EET markets a broad range of leading trademarks, including HP, Zebra, Honeywell, Lexmark, Ubiquiti Networks, Bosch, Dell, NEC, Axis, Epson, Samsung, Ernitec, NEC, Sony, B&O and many more. EET markets more than 900 trademarks and more than 1,200,000 item numbers.

Financial review

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 49,384 thousand against a loss of DKK 35,831 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 288,318 thousand. The loss is as expected.

As described in note 1 to the financial statements, investments in subsidiaries were previously measured using the equity method. In the 2020 financial statements, investments in subsidiaries are measured at cost. The change in accounting policy has been applied retrospectively. As a result of the change in accounting policy, investments in subsidiaries at 1 January 2019 increased by DKK 174 million, equity at 1 January 2019 increased by DKK 155 million and loss for the year 2019 decreased by 19 million.

As described in note 6 to the financial statements, the Company has payables to credit institutions of DKK 58 million that falls due in 2021. Further, the Company has an intra-group debt of DKK 232 million to the subsidiary EET Group A/S that falls due in 2021. EET Group A/S has declared dividend of DKK 34 million for 2020, which should be used to partially secure external creditors in EET Holdings A/S in 2021 to settled in line with maturity. EET Group A/S remains behind to settle other creditors.

In 2020, the Company and its subsidiaries generated a net profit of DKK 93 million and a positive total cash flow of DKK 62 million. Management expects the Group's net profit and total cash flow to be positive in 2021. At 31 December 2020, the Group's capital resources totalled DKK 340 million, including cash of DKK 90 million and unused credit facilities of DKK 250 million. On this basis, Management expects the Group's capital resources to be sufficient to cover the Company's creditors in 2021.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK'000	2020	2019
	Gross profit	27	22
3	Financial income	4,374	1,310
4	Financial expenses	-57,616	-41,154
	Profit/ loss before tax	-53,215	-39,822
5	Tax for the year	3,831	3,991
	Profit/ loss for the year	-49,384	-35,831
	 Recommended appropriation of profit/ loss		
	Retained earnings/ accumulated loss	-49,384	-35,831
		-49,384	-35,831

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	2020	2019
	ASSETS		
	Fixed assets		
	Investments		
	Investments in group enterprises	967,055	967,055
		967,055	967,055
	Total fixed assets	967,055	967,055
	Non-fixed assets		
	Receivables from group enterprises	0	3,292
	Deferred tax assets	470	470
	Other receivables	26	0
		496	3,762
	Total non-fixed assets	496	3,762
	TOTAL ASSETS	967,551	970,817
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	24,806	24,806
	Retained earnings	263,512	312,199
	Total equity	288,318	337,005
	Liabilities other than provisions		
6	Non-current liabilities other than provisions		
	Amounts owed to credit institutions	380,125	428,819
		380,125	428,819
	Current liabilities other than provisions		
6	Short-term part of long-term liabilities other than provisions	57,665	10,690
	Trade payables	27	0
	Payables to group enterprises	235,498	184,951
	Other payables	5,918	9,352
		299,108	204,993
		679,233	633,812
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	967,551	970,817

- 1 Accounting policies
- 2 Staff costs
- 7 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 8 Collateral
- 9 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2019	24,806	192,392	217,198
Adjustment of equity through changes in accounting policies	0	154,941	154,941
Transfer through appropriation of loss	0	-35,831	-35,831
Adjustment of hedging instruments at fair value	0	697	697
Equity at 1 January 2020	24,806	312,199	337,005
Transfer through appropriation of loss	0	-49,384	-49,384
Adjustment of hedging instruments at fair value	0	697	697
Equity at 31 December 2020	24,806	263,512	288,318

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of EET Holdings A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

Changes in accounting policies

Investments in subsidiaries were previously measured using the equity method. In the 2020 financial statements, investments in subsidiaries are measured at cost. The change in accounting policy has been applied retrospectively. As a result of the change in accounting policy, investments in subsidiaries at 1 January 2019 increased by DKK 174 million, equity at 1 January 2019 increased by DKK 155 million and loss for the year 2019 decreased by 19 million.

Since the acquisition of the EET Group in 2015, the group has realized increases in revenue and earnings, and the impairment test of the investment in the EET Group show a significant headroom. However, the amortization of acquisition related intangibles has resulted in the carrying amount of the Company's investment in subsidiaries using the equity method which is below initial cost. On this basis, we believe the cost price provide a more reliable and relevant measure of the value of the Company's investment in subsidiaries.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are otherwise consistent with those of last year. Comparative figures have been restated to reflect the policy changes.

Basis of recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable that future economic benefits will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when it is probable that future financial resources will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement of assets and liabilities after initial recognition is effected as described below for each item.

In recognising and measuring assets and liabilities, any gains, losses and risks occurring prior to the presentation of the annual report that evidence conditions existing at the balance sheet date are taken into account.

Income is recognised in the income statement when earned. Furthermore, costs incurred to achieve earnings for the year are recognised in the income statement, including depreciation/amortisation, impairment losses and provisions as well as reversal of entries as a result of changed accounting estimates, which were formerly recognised in the income statement.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Derivative financial instruments

On initial recognition, derivative financial instruments are recognised at cost in the balance sheet and are subsequently measured at fair value. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are presented as separate items in the balance sheet.

Fair value adjustments of derivative financial instruments designated as and qualifying for recognition as a hedge of the fair value of a recognised asset or liability are recognised in the income statement along with changes in the fair value of the hedged asset or liability.

Fair value adjustments of derivative financial instruments designated and qualifying as hedging of future assets or liabilities are recognised as separate items in the balance sheet and in the hedging reserve under equity. If the forecast transaction results in the recognition of assets or liabilities, amounts previously recognised in equity are transferred to the cost of the asset or liability, respectively. If the forecast transaction results in income or expenses, amounts previously recognised in equity are transferred to the income statement in the period in which the hedged item affects the income statement.

Fair value adjustments of derivative financial instruments that do not qualify for hedge accounting are recognised in the income statement on an ongoing basis.

Income statement

Gross profit

The items external administrative expenses and allocated group costs have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Administrative expenses include expenses incurred in the year for company management and administration.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Balance sheet

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries and associates are measured at cost. Dividends received that exceed the accumulated earnings in the subsidiary or the associate during the period of ownership are treated as a reduction in the cost of acquisition.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of investments in subsidiaries is assessed for impairment on an annual basis.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

2 Staff costs

No remuneration has been paid to the Board of Directors.

The Company has not had any employees in 2020 or in 2019.

DKK'000	2020	2019
3 Financial income		
Interest income, group entities	109	45
Gain on foreign currency exchange	1,761	0
Fair value adjustments of derivative financial instruments	2,504	1,265
	<u>4,374</u>	<u>1,310</u>
4 Financial expenses		
Interest on loans and borrowings, etc.	23,113	24,407
Amortisation of borrowing costs	11,041	8,833
Interest expense, group entities	7,337	3,971
Loss on foreign currency exchange	0	95
Other financial expenses	16,125	3,848
	<u>57,616</u>	<u>41,154</u>

Following the re-financing in 2020, borrowing costs of DKK 11 million previously recognised as part of the carrying amount of the Company's extinguished loans and credit facilities was recognised in amortisation of borrowing costs. Further, borrowing costs incurred in 2020 relating to the new loan agreement were recognised in other financial expenses.

DKK'000	2020	2019
5 Tax for the year		
Estimated tax charge for the year	-3,634	-3,521
Deferred tax adjustments in the year	-197	-470
	<u>-3,831</u>	<u>-3,991</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

6 Non-current liabilities other than provisions

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

DKK'000	Total debt at 31/12 2020	Repayment, next year	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Amounts owed to credit institutions	437,790	57,665	380,125	0
	<u>437,790</u>	<u>57,665</u>	<u>380,125</u>	<u>0</u>

At 31 December 2020, the Company has payables to credit institutions of DKK 58 million that falls due in 2021. Further, the Company has an intra-group debt of DKK 232 million to the subsidiary EET Group A/S that falls due in 2021. EET Group A/S has declared dividend of DKK 34 million for 2020, which should be used to partially secure external creditors in EET Holdings A/S in 2021 to settled in line with maturity. EET Group A/S remains behind to settle other creditors.

In 2020, the Company and its subsidiaries generated a net profit of DKK 93 million and a positive total cash flow of DKK 62 million. Management expects the Group's net profit and total cash flow to be positive in 2021. At 31 December 2020, the Group's capital resources totalled DKK 340 million, including cash of DKK 90 million and unused credit facilities of DKK 250 million. On this basis, Management expects the Group's capital resources to be sufficient to cover the Company's creditors in 2021.

7 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

The Company is jointly and severally liable for the EET group's bank loans with a nominal value of DKK 798 million (2019: DKK 905 million).

The Company is jointly taxed with other Danish subsidiaries within the group. The Company has joint and several unlimited liability for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends, interest and royalties in the joint taxation. Any subsequent corrections of the consolidated taxable income and withholding taxes, etc. could lead to an increased liability for the Company.

8 Collateral

Shares in the subsidiary with a net book value of DKK 967 million at 31 December 2020 have been pledged as security for the EET Group's bank loans.

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

9 Related parties

Information about consolidated financial statements

<u>Parent</u>	<u>Domicile</u>
EET A/S	Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød

Related party transactions

EET Holdings A/S was engaged in the below related party transactions:

<u>DKK'000</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Interest income, group enterprises	108	45
Interest expense, group enterprises	7,337	3,971
Receivables from group enterprises	15,288	3,292
Payables to group enterprises	235,498	184,951

Ownership

The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

<u>Name</u>	<u>Domicile</u>
EET A/S	Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Holmetoft Iversen

Direktion

På vegne af: EET Holdings A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-811470781868

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-27 14:57:08Z

NEM ID 

Jan Holmetoft Iversen

Dirigent

På vegne af: EET Holdings A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-811470781868

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-27 14:57:08Z

NEM ID 

Nicolai Peter Norrbom

Bestyrelse

På vegne af: EET Holdings A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-772756111228

IP: 95.166.xxx.xxx

2021-04-27 14:58:45Z

NEM ID 

Søren Drewsen

Direktion

På vegne af: EET Holdings A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-387626225784

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-04-28 06:28:08Z

NEM ID 

Thomas Broe-Andersen

Bestyrelse

På vegne af: EET Holdings A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-901595814278

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-04-28 08:50:05Z

NEM ID 

Lars Denkov

Bestyrelse

På vegne af: EET Holdings A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-959430351106

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-04-29 07:49:20Z

NEM ID 

Ole Becker

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65669285

IP: 91.100.xxx.xxx

2021-04-29 08:21:15Z

NEM ID 

Filip Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:26348584

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-05-03 06:22:30Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>